THÔNG BÁO CHỨNG KHOÁN HOÁN ĐỔI THAY THẾ BẰNG TIỀN
CỦA NHÀ ĐẦU TƯ ĐẶT LỆNH HOÁN ĐỔI

CHỨNG KHOÁN CƠ CẤU LẤY LÔ CHỨNG CHỈ QUỸ ETF
INFORMATION OF SECURITIES REPLACED BY CASH

OF INVESTOR PLACING CREATION ORDER

Kính gửi:  - Thành viên lập quỹ/Đại lý phân phối
To:     Authorized Participant/Distributor

   - Công ty TNHH Quản Lý Quỹ Mirae Asset (Việt Nam)
     Mirae Asset (Việt Nam) Fund Management Company Limited

I. THÔNG TIN NHÀ ĐẦU TƯ/INVESTOR DETAILS

Họ và tên Nhà Đầu Tư
Full name of Investor

Số ĐKSH/CMND/Mã số giao dịch
Business License No./Identification No./Trading Code

Ngày cấp
Issuing Date

Nơi cấp
Issuing Place

Quốc tịch
Nationality

Số điện thoại
Phone number

Số tài khoản lưu ký
Depository account number

Thư điện tử
Email

Địa chỉ liên hệ
Mailing address

II. THÔNG TIN CHỨNG KHOÁN HOÁN ĐỔI THAY THẾ BẰNG TIỀN/INFORMATION OF SECURITIES REPLACED BY CASH

Tôi/Chúng tôi xin thông báo đến Quý Công ty (các) mã chứng khoán chúng tôi đăng ký hoán đổi thay thế bằng tiền
như sau:
I/We would like to inform you of securities replaced by cash as follows:

Mã Chứng khoán
Securities Code

Lý do hoán đổi thay thế bằng tiền
Reanson(s) for replaced by cash

Tôi/Chúng tôi đề nghị MIRAE ASSET FUND MANAGEMENT tính toán và thông báo cho chúng tôi số tiền nộp thay thế
cho những mã chứng khoán nêu trên tới địa chỉ email đăng ký của chúng tôi ở mục I.
I/We request MIRAE ASSET FUND MANAGEMENT to calculate and inform us the equivalent cash of the above securities to our
registered email in Part I.

Tôi/Chúng tôi sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm về các đề nghị nêu trên của mình.
I/We shall take full responsibility for my/our above request.

 NHÀ ĐẦU TƯ

Investor

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

(Sign, stamp, full name)

Ngày/Date:………………….

                    (dd/mm/yyyy)